________________________________________________________________________________

Протокол заседания Совета СибТО СРО ААС от 06 сентября 2022 года

Протокол №18

заседания Совета Сибирского Территориального отделения

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»

(далее - СибТО СРО ААС)

г. Новосибирск        06 сентября 2022 г.

Форма заседания Совета СибТО СРО ААС – очное, в дистанционном формате ZOOM.

Присутствовали и голосовали:

Члены Совета СибТО СРО ААС:

Алабужева Е.Н., Амелин О.А., Андриенко О.В., Жуков С.П., Кизь В.В., Куприянова Т.П.,

Кремнева А.В., Левенсон А.С., Степанова Н.Ю., Столбов В.В., Сюремова И.В.

Итого в голосовании на заседании Совета СибТО СРО ААС приняло участие 11 человек

из 15 человек, что составляет 73,33 % голосов, кворум для принятия решений имеется.

Приглашенные:

- Другова Г.И. - руководитель Кемеровского регионального отделения;

- Бондарева М.В. - координатор СибТО СРО ААС.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении Общего территориального собрания СибТО СРО ААС.

2. Об утверждении предварительной Повестки дня Общего собрания СибТО СРО

ААС.

3. Об избрании членов счетной комиссии Общего собрания СибТО СРО ААС.

4. О выдвижении кандидатур для избрания делегатами очередного Съезда СРО ААС

28 октября 2022 года.

5. О выдвижении кандидатур для избрания в состав Совета СибТО СРО ААС.

6. О выдвижении кандидатуры для избрания Председателем Совета СибТО СРО

ААС.

По первому вопросу

О проведении Общего собрания СибТО СРО ААС.

Решили:

1.1. Провести Общее собрание аудиторов СибТО СРО ААС с 03 октября 2022 г. по 06

октября 2022 г. в форме заочного голосования.

1.2.  Время начала приема бюллетеней для голосования – 03 октября 2022 г. с 06

часов 00 минут (мск), время окончания приема заполненных бюллетеней для

голосования – 06 октября 2022 г. до 20 часов 00 минут (мск).

1.3. Форма и способ участия в голосовании по вопросам повестки дня очередного

Общего собрания осуществляется путем заполнения бюллетеня через Личный кабинет на

сайте СРО ААС.

1.4. Избрать секретарем Общего территориального собрания СибТО СРО ААС

аудитора - Апушкину Галину Юрьевну.

Голосовали:

ЗА -11 голосов (100%)

________________________________________________________________________________

Протокол заседания Совета СибТО СРО ААС от 06 сентября 2022 года

Против- нет.

Воздержался- нет.

Решение принять единогласно.

По второму вопросу

Об утверждении предварительной Повестки дня Общего собрания СибТО СРО

ААС.

Решили:

2.1. Утвердить предварительную повестку дня Общего собрания СибТО СРО ААС:

1) Отчет о деятельности Совета СибТО СРО ААС за отчетный период (2020-2022);

2) Избрание делегатов на очередной Съезд СРО ААС (Москва, 28 октября 2022 г.)

3) Об определении количественного и избрании персонального состава Совета СибТО

СРО ААС;

4) Избрание Председателя Совета СибТО СРО ААС.

Голосовали:

ЗА -11 голосов (100%)

Против- нет.

Воздержался- нет.

Решение принять единогласно.

По третьему вопросу

Об избрании членов счетной комиссии Общего территориального собрания СибТО

СРО ААС.

Решили:

3.1. Избрать в состав счетной комиссии 3 человека:

1. Зулина Анатолия Ивановича;

2. Зверева Владимира Анатольевича;

3. Мазурину Ларису Александровну.

Голосовали:

ЗА -11 голосов (100%)

Против- нет.

Воздержался- нет.

Решение принять единогласно.

По четвертому вопросу

О выдвижении кандидатур для избрания делегатами очередного Съезда СРО ААС.

Решили:

4.1. Проинформировать всех членов СибТО СРО ААС о праве на выдвижение

(самовыдвижение) кандидатов в делегаты на очередной Съезд СРО ААС, который

состоится 28 октября 2022 г. в Москве.

4.2. Обратить внимание всех членов СибТО СРО ААС о дате окончания выдвижения

кандидатов в делегаты съезда - 29 сентября 2022 г.

Голосовали:

ЗА -11 голосов (100%)

________________________________________________________________________________

Протокол заседания Совета СибТО СРО ААС от 06 сентября 2022 года

Против- нет.

Воздержался- нет.

Решение принять единогласно.

По пятому вопросу

О выдвижении кандидатур для избрания в состав Совета СибТО СРО ААС.

Решили:

5.1. Проинформировать рассылкой по Реестру всех членов СибТО СРО ААС о праве на

выдвижении кандидатов (самовыдвижение) в состав Совета СибТО СРО ААС.

5.2. Обратить внимание всех членов СибТО СРО ААС о дате окончания выдвижения

кандидатов в Совет СибТО СРО ААС - 29 сентября 2022 г.

Голосовали:

ЗА -11 голосов (100%)

Против- нет.

Воздержался- нет.

Решение принять единогласно.

По шестому вопросу

О выдвижении кандидатуры для избрания Председателем Совета СибТО СРО ААС.

Решили:

6.1. Проинформировать рассылкой по Реестру всех членов СибТО СРО ААС о праве

выдвижения кандидата на должность Председателя Совета СибТО СРО ААС.

6.2. Обратить внимание всех членов СибТО СРО ААС о дате окончания выдвижения

кандидатов на должность Председателя Совета СибТО СРО ААС - 29 сентября 2022 г.

Голосовали:

ЗА -11 голосов (100%)

Против- нет.

Воздержался- нет.

Решение принять единогласно.

Подсчет голосов проводился секретарем заседания Совета, координатором СибТО СРО

ААС Бондаревой М.В.

Подписи:

Председатель Совета СибТО СРО ААС ___________________ С.П. Жуков

Секретарь заседания Совета СибТО СРО ААС _____________ М.В. Бондарева